
SUDERINTA 

Kauno taikomosios dailės mokyklos Alytaus filialo direktorius 

Arvydas Švirmickas 

 

__________________ 

parašas 

    2024-01-17 

 

 

 2023-2024 m. m. I pusmečio darbų peržiūrų grafikas 

 

KAUNO TAIKOMOSIOS DAILĖS MOKYKLA 

                                                                                                ALYTAUS FILIALAS   

                                                                                                                                                                      

Mokymo 

programa 

Grupė Modulis/pusmetis Vieta Data Laikas Atsakingas 

mokytojas 

Keramiko 

modulinė 

profesinio 

mokymo programa 

K-22T Keramikos dirbinių apdaila 

Keramikos dirbinių degimas 

Keramiko praktinio 

mokymo dirbtuvės 

Nr.3 

2023-02-01 14.00 Irma Dagė, Judita 

Gavenonienė, Eglė 

Baltulionytė-

Petrauskienė 

Keramiko 

modulinė 

profesinio 

mokymo programa 

K-23, K-23T Keramikos dirbinių formavimas 

Keramikos dirbinių projektavimas 

Keramiko praktinio 

mokymo dirbtuvės 

Nr.2, koridorius 

2024-02-01 14.00  Eglė Baltulionytė-

Petrauskienė, Irma 

Dagė, Rima 

Reckevitz 

 

 

Fotografo 

modulinė 

profesinio 

mokymo programa 

F-22, F-22T Fotografavimas studijoje  

Fotografijų parengimas spausdinimui 

ir spausdinimas 

Koridorius, 

Fotografijos klasė 

2024-01-31 13.00 Stasys Šmigelskas, 

Lukas Marčiulaitis, 

Sandra Degutytė 



Fotografo 

modulinė 

profesinio 

mokymo programa 

F-23, F-23T Parengiamieji fotografavimo proceso 

darbai 

Fotografavimas 

Koridorius 

Fotografijos klasė I 

2024-01-31 13.00 Stasys Šmigelskas, 

Sandra Degutytė 

Rankdarbių 

gamintojo 

modulinė 

profesinio 

mokymo programa 

 Rs-22T Rankdarbių iš tekstilės gamyba 

Suvenyrų gamyba 

Rankdarbių iš popieriaus gamyba 

 

Piešimo klasė, 

Tekstilės klasė 

Nr.1 

2024-02-02 13.00 Rima Reckevitz, 

Renata Žiūkienė,  

Kristina 

Nedzinskienė, 

Ramunė Česynienė 

Rankdarbių 

gamintojo 

modulinė 

profesinio 

mokymo programa 

Rs-22 Rankdarbių iš tekstilės gamyba 

Rankdarbių iš popieriaus gamyba 

 

Piešimo klasė, 

Tekstilės klasė 

Nr.1  

2024-02-02 13.00 Renata Žiūkienė, 

Rima Reckevitz, 

Kristina 

Nedzinskienė, 

Ramunė Česynienė 

Pynėjo iš vytelių 

modulinė 

profesinio 

mokymo programa 

Ps-22 Dekoratyvinių krepšių pynimas 

Krepšių pynimas 

Koridorius, Pynimo 

klasė 

2024-02-02 13.00  Regina 

Rinkevičienė 

Juvelyro modulinė 

profesinio 

mokymo programa 

J-23,  J-23T Juvelyrinio dirbinio projektavimas 

Dirbtinės bižuterijos gamyba 

Koridorius 

Juvelyrikos klasė 

2024-02-02 14.00 Ramona Kmitaitė, 

Eglė Liškevičienė, 

Lukas Marčiulaitis 

Dirbinių 

(tekstilės/odos) 

gamintojo 

modulinė 

profesinio 

mokymo programa 

T-22T Tekstilės ir odos dirbinių gamyba 

gamyba, 

Tekstilės ir odos dirbinių 

eksponavimas 

Salė II a. 2024-01-31 9.00  Modesta 

Tarasauskienė, 

Lukas Marčiulaitis, 

Ramunė 

Česynienė, Kristina 

Nedzinskienė 

Rankdarbių 

gamintojo 

modulinė 

Rs-23 Suvenyrų gamyba 

 

Piešimo klasė, 

Rankdarbių klasė, 

Keramikos 

2024-02-01 13.00  Renata Žiūkienė, 

Eglė Baltulionytė-

Petrauskienė, 



profesinio 

mokymo programa 

praktinio mokymo 

dirbtuvės Nr.1 

Judita 

Gavenonienė,  

Rankdarbių 

gamintojo 

modulinė 

profesinio 

mokymo programa 

Rs-23T Suvenyrų gamyba 

Rankdarbių iš popieriaus gamyba 

Piešimo klasė, 

Rankdarbių klasė 

Keramikos 

praktinio mokymo 

dirbtuvės Nr.1 

2024-02-01 13.00 Ramunė 

Česynienė, Kristina 

Nedzinskienė,  

Renata Žiūkienė, 

Judita 

Gavenonienė, Rima 

Reckevitz 

 

 

 

 

 

 


